
Contacto

Correo Electrónico se.secipi@maec.es

Dirección Postal

Serrano Galvache, 26
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017030004C
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2018
a las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Gabinete de la Secretaría de Estado de Cooperación Internacional y para Iberoamérica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Quv3XcvUVbAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza de la Academia de España en Roma

Presupuesto base de licitación
Importe 80.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.000 EUR.

Clasificación CPV
90000000 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.
90919000 - Servicios de limpieza de oficinas, escuelas y equipo de oficina.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2017 al 28/02/2018

Lugar de ejecución
El servicio se prestará en las dependencias de la Academia de España en Roma.
Subentidad Nacional ITALIA
Código de Subentidad Territorial IT

Dirección Postal

Italia

Adjudicado

Adjudicatario

Quality Service SRL
Identificador empresa 12968501002
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Italia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.740 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.662,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Quv3XcvUVbAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 58.740 EUR.
Precio de la oferta más alta 65.340 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 4

Motivación Oferta más ventajosa económicamente.
Fecha del Acuerdo 01/03/2017
Plazo de Formalización Del 01/03/2017 al 21/03/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jr5S12ddd88QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002810976 |  2018-011371 | mar, 16 ene 2018 09:49:53:818 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154110153032984068237025253462844505542 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jr5S12ddd88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

